
О признании утратившим силу 

постановления администрации 

Уссурийского городского округа  

от 15 ноября 2021 года № 2540 

«Об определении части 

территории Уссурийского 

городского округа, на которой 

может реализовываться 

инициативный проект» 

 

 

 

В соответствии с Уставом Уссурийского городского округа, пунктом 

16 раздела 2 Положения о реализации на территории Уссурийского 

городского округа инициативных проектов, утвержденного решением Думы 

Уссурийского городского округа от 24 февраля 2021 года № 352-НПА, в 

связи с тем, что инициативный проект «Благоустройство придомовой 

территории по адресу: г. Уссурийск, ул. Пушкина, д. 17 для проведения работ 

по озеленению территории, укладке асфальта, установке бордюр, урн, 

благоустройство пешеходных дорожек» не был внесен для рассмотрения в 

администрацию Уссурийского городского округа в течение восемнадцати 

месяцев со дня принятия постановления администрации Уссурийского 

городского округа от 15 ноября 2021 года № 2540 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

$docdate$ 
№ 

$docnum$ 

 

г. Уссурийск 

 

⌐                                                      ¬ 
 

                                                                                                                                                                            9260107

30.10.2023 3455

Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru



2 

1. Признать утратившим силу постановление администрации 

Уссурийского городского округа от 15 ноября 2021 года № 2540 «Об 

определении части территории Уссурийского городского округа, на которой 

может реализовываться инициативный проект». 

2. Управлению делами аппарата администрации Уссурийского 

городского округа (Болтенко) разместить настоящее постановление на 

официальном сайте администрации Уссурийского городского округа. 

 

 

 

Глава Уссурийского 

городского округа                                                                                    Е.Е. Корж 

 

$docstamp$ 

 

                                                                                                                                                                            9260107Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru


